
reparatie renault kadjar

I.D.: 55252397

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.826,05 RON - 3.826,05 RON

Descriere: DISCURI FRANA FATA 225.21/BUC X 2 BUC 450.42 RON PLACUTE FRANA FATA 180.67 RON FILTRU AER 50.42 RON FILTRU ULEI 24.36RON FILTRU POLEN 70.58 RON FILTRU COMBUSTIBIL 218.48 RON ULEI CASTROL 5W30 43.69 X 5 L 218.48 RON AMORTIZOR FATA 319.32 /BUC X 2 BUC 638.65 FLANSI AMORTIZOR +RULMENT 500.84 RON BIELETE ANTIRULIU FATA 63.02 X 2 BUC 126.05 RON CAP BARA 310.08 X 2 BUC 620.16 RON CLIPURI 4.20 X 10 BUC 42.01 RON CONSUMABILE 42.01 RON REVIZIE 100.84 RON INLOCUIT AMORTIZOARE FATA 252.10 RON INLOCUIT DISCURI FRANA FATA 126.05 RON TEST FRANA 29.41 RON REGLAT DIRECTIE 134.45 RON
